[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2013 года             № 901                 г.Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 22.04.2013 № 588

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», положением «О регулировании земельных отношений на территории муниципального образования «Белокалитвинский район», утвержденным решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 29.06.2006 № 143, в соответствии с правилами землепользования и застройки Горняцкого сельского поселения, утвержденными решением Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 07.11.2012 № 06, руководствуясь Уставом муниципального образования «Белокалитвинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 22.04.2013 № 588 «Об утверждении схем расположения земельных участков на кадастровом плане соответствующих территорий в п. Горняцкий» исключив по тексту постановления слова «в зоне градостроительного зонирования Ж.1. Зона застройки малоэтажными жилыми домами, с основным видом разрешенного использования «многоквартирные жилые дома не выше 3-х этажей», под многоквартирным жилым домом».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на              заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по строительству А.В. Должникова.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

L   E:\Мои документы\Постановления\изм_588.doc   6/21/2013 4:23:00 PM

стр. 1 из 1